６ 八 住 審 第 5 号

令和 6年（2024年）6月 14日

八王子市長  初宿 和夫 殿

八王子市住居表示審議会

会長 市川 克宏

上野第二地区土地区画整理事業換地処分に合わせて台町三・四丁目の一部の

住所変更を実施することについて【答申】

 本市では、令和 6 年（２０２4 年）2 月 8 日付 5 八住審第 22 号をもって、諮

問のありました上野第二地区土地区画整理事業換地処分に合わせて台町三・

四丁目の一部の住所変更を実施することについて、下記のとおり答申します。

記

1． 審議結果

上野第二地区土地区画整理事業換地処分に合わせて台町三・四丁目

の一部の住所変更については、別添資料のとおりとする。

2． 要望事項

住所変更が市民に与える影響の大きさを十分に考慮し、市民にわかり

やすく丁寧な対応に努めるよう要望する。